- 1 -

铜仁市建筑业协会文件
铜市建协通[2022]2 号

铜仁市建筑业协会

关于开展 2022 年会员单位专业技术人员

继续教育的通知
各会员单位：

根据贵州省人力资源和社会保障厅、铜仁市人力资源和

社会保障局关于做好 2022 年职称工作有关问题的文件精神，

经市住建局和市人社局同意，铜仁市建筑业协会决定对会员

单位专业技术人员开展继续教育。现将有关事宜通知如下：

一、继教教育对象内容方式及学时

（一）对象：铜仁市建筑业协会会员单位专业技术人员。

（二）内容：大数据时代智慧工地的发展应用；工程资

料常见问题解析、质量管理相关政策解读；城市规划与建筑

学习讨论；树立大生态发展理念，加快绿色建筑发展；城镇

规划乡村振兴相关内容；安全心理学的运用智慧与行为安全

- 2 -

管理；用好工程质量安全手册、抓好施工安全监督管理、职

称申报政策解析；建筑施工现场特种设备管理；知识产权相

关内容；建筑施工相关法律法规解读。

（三）方式及学时：采取线上集中授课+自学方式进行，

共计 72 个学时。线上学习，采用网络视频直播授课方式进

行，时间 10 天，计 40 个学时；自学，在铜仁市建筑业协会

公众号公布自学内容供学员下载学习，自学时间 4 天；计 32

个学时；学习结束后进行开卷考试，学员自行进入铜仁市建

筑业协会官网（www.trsjzyxh.cn）下载考试试卷。考试成

绩总分为 100 分，60 分以上为合格。

二、报名方式及继教时间

（一）报名方式：参加继续教育的专业技术人员由所在

会员单位统一报名，会员单位将《2022 年铜仁市建筑业协会

专业技术人员继续教育统计表》填写好后，在 7 月 3 日前将

电子版报送至 332511995@qq.com 邮箱，并联系进入继续教

育学习微信群，联系人李俐莎，电话：18008561696、5284185

（二）继教时间：7 月 5 日—7 月 15 日。

三、继教费用

本次继续教育不收费，产生的费用从协会收取的会费中

统一列支。

四、其他

（一）线上学习时采用课堂点名、实名登记，小程序打

- 3 -

卡等信息化手段进行管理，实时记录学员线上学习情况。

（二）继续教育结束后，由单位统一收齐学员不少于

5000 字的学习心得和考试试卷，交到铜仁市建筑业协会办公

室。

（三）继续教育合格后，由单位统一到建筑业协会领取

学员《结业证书》。学员持《结业证书》到当地职称管理部

门登记专业技术人员继续教育学时。

附件：2022 年铜仁市建筑业协会专业技术人员继续教育

报名表

2022 年 6 月 28 日